令和　　年　　月　　日
株式会社 〇〇
○部　〇課
〇 〇 様
株式会社 〇〇
○部　〇課
〇 〇
ご訪問のお礼
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日はご多忙のところ、弊社新規プロジェクト「次世代物流ソリューション共同開発」の打ち合わせのために、ご一行様をお迎えする機会を賜り、誠にありがとうございました。
限られたお時間ではございましたが、貴社がこれまで培ってこられた物流網の強みやデジタル活用の取り組みについて、たいへん示唆に富むお話を伺うことができ、社員一同大いに刺激を受けております。

また、現場の運用課題や将来的な構想に関しても率直なご意見を頂戴し、当プロジェクトを進めるうえでの方向性や検討すべきポイントが、いっそう明確になってまいりました。
特に、拠点間の在庫情報をリアルタイムで共有する仕組みづくりや、ドライバーの負担軽減につながる配送ルート最適化についてのご提案は、弊社にとっても大きな学びとなりました。

今回の打ち合わせ内容につきましては、早速社内で共有し、担当部門ならびに経営陣を交えて詳細検討を進めているところでございます。
具体的な役割分担案やスケジュール案など、次のステップに向けた整理が整い次第、改めてご提案の機会をお願いしたく存じますので、その際は何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、当日ご説明しきれなかった追加資料やシミュレーション結果につきましては、別途メールにて送付させていただきます。
ご不明点やご要望などございましたら、どのようなことでも結構ですので、お気軽にお申し付けください。

まずは略儀ながら、先日のご訪問と貴重なお時間を賜りましたことへのお礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。
敬具